Администрация сельского поселения «Мошинское»
Няндомского муниципального района

Архангельской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 января  2021 г.

                                   № 3
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область
О присвоении адреса земельному участку и жилому строению
На основании заявления Билева Александра Павловича о присвоении почтового адреса жилому строению, руководствуясь   Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, решением Няндомского районного суда Архангельской области  от 04.12.2020 Дело №2а-981/2020, вступившим в законную силу 19.01.2021, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Мошинское» № 22 от 29.06.2016 года, Уставом муниципального образования «Мошинское»,  принятого решением Муниципального Совета МО «Мошинское» № 7 от 16.11.2005 года, генеральным планом МО «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области утвержденным решением 41сессии Собрания депутатов 5 созыва МО «Няндомский муниципальный район» от 27.10.2016 года № 124, правилами землепользования и застройки МО «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области, утвержденными решением 53 сессии Собрания депутатов 5 созыва МО «Няндомский муниципальный район» от 21.12.2017 года № 170, распоряжением комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации МО «Няндомский муниципальный район» от 26.03.2020 года №176
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить «жилому строению» с кадастровым номером 29:12:030115:200, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 29:12:030115:28,  почтовый адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Няндомский муниципальный район, сельское поселение Мошинское, деревня Задняя, ул. Лимчина, строение 25.
2. Внести соответствующие сведения о почтовом адресе в ФИАС.
3. В приложение к постановлению № 480 от 26.12.2006 года "Об утверждении адресного реестра объектов капитального строительства, расположенных на территории МО «Мошинское» добавить следующие строки:
	Наименование субъекта РФ
	Район
	Сельское поселение
	Статус поселения
	Полное наименование поселения
	Полное наименование геонима
	Наименование геонима
	Вид объекта капитального строительства
	Номер объекта капитального строительства
	Квартира (помещение) номер

	Архангельская область
	Няндомский
	Мошинское
	деревня
	Задняя
	улица
	Лимчина
	Строение
	25
	-

4.      Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения «Мошинское»
Няндомского муниципального района

Архангельской области                                                              Е.В.Бачинова